71

号资产

管理计划

20,198,019

5

张怀斌 张怀斌

19,830,033

6

兵工财务有限责任公司 兵工财务有限责任公司

33,003,300

7

东海基金管理有限责任公司

东海基金公司

－

工行

－

鑫龙

59

号资

产管理计划

39,627,559

东海基金光大银行鑫龙

48

号资产

管理计划

12,060,561

合 计

198,019,801

二、非公开发行限售流通股上市的有关承诺及履行情况

本次非公开发行的股票中民生加银基金管理有限公司等7名发行对象严格履行上市承诺： 自2014年9

月1日至2015年8月31日，十二个月内不出售所认购股票。

三、非公开发行至今公司股本结构未发生变化。

四、不存在限售股东对上市公司的非经营性资金占用。不存在上市公司为限售股东提供违规担保等损

害公司利益情况。

五、本次非公开发行限售流通股上市情况

1．本次非公开发行限售流通股上市数量为198,019,801股，占本次非公开发行限售流通股上市后公司

流通股份比例为19.29%。

2．本次非公开发行限售流通股上市流通日为2015年9月1日。

3．本次非公开发行限售流通股上市明细清单：

单位：股

股东名称

持有限售流通股数

量

持有限售流通股占公司总股本

比例

本次上市数量 剩余限售流通股数量

东海基金

－

工商银行

－

东海基金

－

工行

－

鑫龙

59

号资产管理计划

39,627,559 3.86% 39,627,559 0

兵工财务有限责任公

司

33,003,300 3.21% 33,003,300 0

民生加银基金

－

民生

银行

－

民生加银万思

定增宝

3

号资产管理

计划

32,970,297 3.21% 32,970,297 0

南京瑞森投资管理合

伙企业（有限合伙）

20,528,052 2.00% 20,528,052 0

平安大华基金

－

平安

银行

－

平安信托

－

平

安财富

*

创赢一期

114

号集合资金信托计划

20,198,019 1.97% 20,198,019 0

张怀斌

19,830,033 1.93% 19,830,033 0

国金证券股份有限公

司

19,801,980 1.93% 19,801,980 0

东海基金

－

光大银行

－

鑫龙

48

号资产管理计

划

12,060,561 1.17% 12,060,561 0

合 计

198,019,801 19.28% 198,019,801 0

六、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

限售流通股

非公开发行限售流

通股

198,019,801 -198,019,801 0

高管限售股

711,875 0 711,875

小 计

198,731,676 -198,019,801 711,875

无限售条件流通股

A

股

828,509,627 +198,019,801 1,026,529,428

小 计

828,509,627 +198,019,801 1,026,529,428

股份总数

1,027,241,303 0 1,027,241,303

特此公告。

新乡化纤股份有限公司

董事会

2015年8月26日

1、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯

网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

公司简介

股票简称 深基地

B

股票代码

200053

变更后的股票简称（如有） 深基地

B

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 宋涛 李子征

电话

0755-26694211 0755-26694211

传真

0755-26694227 0755-26694227

电子信箱

sa@chiwanbase.com sa@chiwanbase.com

2、主要财务数据及股东变化

（1）主要财务数据

本报告期

上年同期

本报告期比上年同

期增减

调整前 调整后 调整后

营业收入（元）

307,119,072.68 350,271,977.64 350,271,977.64 -12.32%

归属于上市公司股东的净利润（元）

42,629,933.48 119,725,120.29 119,297,642.25 -64.27%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润（元）

39,523,619.59 115,952,266.09 115,524,788.05 -65.79%

经营活动产生的现金流量净额（元）

123,934,017.49 136,559,887.41 136,698,714.62 -9.34%

基本每股收益（元

/

股）

0.18 0.52 0.52 -65.38%

稀释每股收益（元

/

股） 不适用 不适用 不适用 不适用

加权平均净资产收益率

2.49% 7.81% 7.78% -5.29%

本报告期末

上年度末

本报告期末比上年

度末增减

调整前 调整后 调整后

总资产（元）

5,485,508,376.36 4,832,531,002.44 5,389,629,871.81 1.78%